



Trampkarze Małego Jezioraka Iława zagrają o awans do ligi centralnej! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.06.11



- To wielki sukces tej drużyny, jestem bardzo dumny z moich piłkarzy. Nie zważając na sytuację w tabeli, walczyli do końca. No i mają nagrodę - awans do barażów do Centralnej Ligi Juniorów w kategorii U-15 - mówi Tomasz Zakierski, trener trampkarzy młodszych Małego Jezioraka Iława.

Sprawa wicemistrzostwa w piłkarskiej **ekstraklasie województwa** warmińsko-mazurskiego w rozgrywkach **trampkarzy młodszych** (w tej kategorii wiekowej w naszym regionie są jeszcze, niżej, **I i II liga wojewódzka**) rozstrzygnęła się **w ostatniej kolejce**.

UKS Mały Jeziorak miał szansę na wskoczenie na tę lokatę i jednocześnie - **awans do barażów** o grę w CLJ w kat. U-15 w przyszłym sezonie. Zadanie to nie było jednak łatwe, bowiem identyczną możliwość tuż przed ostatnią serią miało jeszcze kilka zespołów.

W **najważniejszym**, jak się okazało, spotkaniu iławianie pokonali w niedzielę na swoim terenie **2:1 Olimpię Elbląg**. Gole dla Małego Jezioraka zdobyli **Alex Piotrowski** i **Aleks Opczyński**.

- Dzięki tej wygranej wskoczyliśmy na drugie miejsce w 8-zespołowej ekstraklasie wojewódzkiej. Ta pozycja dała nam **awans do barażów, w których możemy wywalczyć**

awans do Centralnej Ligi Juniorów w naszej kategorii wiekowej trampkarza młodszego, czyli U-15

- tłumaczy **Tomasz Zakierski**, trener iławskiej drużyny.

Do **dwumeczowego** barażu dojdzie prawdopodobnie w dniach **15 i 19 czerwca**, a rywalem będzie **ŁKS Łódź**. Zadanie zatem trudne, bo **Łódzki Klub Sportowy** znany jest z bardzo dobrej pracy z młodzieżą. Zawodnicy MJ z trenerem traktują to jako świetny sprawdzian z bardzo dobrym przeciwnikiem i wspaniałą przygodę oraz naukę. Dodają, że postarają się sprawić niespodziankę.

[AKTUALIZACJA]

Już po opublikowaniu tego artykułu trener Zakierski otrzymał informację, że jego zespół w barażach o CLJ nie zagra z wicemistrzem woj. łódzkiego, czyli ŁKS-em, tylko z **Pogonią Zduńska Wola**, która zajęła 3. miejsce w tamtejszej ekstraklasie trampkarzy. **Pierwszy mecz** zostanie rozegrany w tę **sobotę 15 czerwca** o godzinie **12.30** na stadionie miejskim w **Iławie**. Rewanż nastąpi, tak jak pisaliśmy, w **środę 19 czerwca (17.30, Zduńska Wola)**.

- To wielki sukces tej drużyny, jestem bardzo dumny z moich piłkarzy. Nie zważając na sytuację w tabeli, walczyli do końca. To będzie fajna nagroda dla grupy bardzo fajnych zawodników, którzy zasługują na wzięcie udziału w takiej rywalizacji

- dodaje Zakierski.

KADRA MAŁEGO JEZIORAKA IŁAWA - TRAMPKARZ MŁODSZY:

Damian Duński, Mateusz Papińczak (bramkarze) - Aleks Opczyński, Michał Kaczyński, Jan Zawadzki, Adrian Kobyłski, Piotr Pawlak, Maciej Podwojewski, Filip Zakierski, Bartosz Furmański, Maksymilian Rutkowski, Mateusz Szypnik, Maciej Tasarz, Wiktor Wiatrowski, Alex Chyżyński, Mikołaj Karski, Patryk Nowicki, Alex Piotrowski, Jakub Chyliński, Wojciech Klonowski, Bartłomiej Lewandowski, Dawid Łukasik, Marcel Szulc, Ksawery Komorowski, Oskar Sass, Roman Martysh,

zico

kontakt@infoilawa.pl

~~galeriaspc~~9511~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74857-trampkarze-malego-jezioraka-ilawa-zagraja-o-awans-do-ligi-centralnej-zdjecia>